ПРОТОКОЛ заседания жюри № бот 18.11.2022г.
по итогам проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по технологии (культура дома)

Муниципальное образование: Белогорский район
Количество участников: 8
Место проведения (указать ОУ): Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №1 им. К.И. Щёлкина» г. Белогорска
Республики Крым
Дата и время проведения олимпиады 18.11.2022г. 10.00-16.00

Присутствовали члены жюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри: Евграфова Людмила Владимировна

члены жюри: Сулейманова Мерджане Куртаметовна. Таки Наджие Ильясовна. Амзаева Лилия Аметовна, Чахмарова Эльмаз Энверовна.

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) технологии (культура дома) (приложение)
Постановили:
1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) технология (культура дома) (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председате1
Члены жюр]